令和４年５月２日

関 係 各 位

県立むこがわ特別支援学校
校 長  森 川  晃

令和４年度オープンスクールについて（ご案内）

 新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、標記の件について、下記のとおり実施します。
つきましては、参加を希望される方は、別紙の参加申込書に必要事項をご記入の上、
５月２５日（水）までにＦＡＸでお申し込みください。

記

１ 期  日   令和４年６月１日（水）～３日（金）
２ 時  間   ９：５０～１１：１０ （受付は９：４５より）
３ 対  象   本校入学希望の児童生徒・保護者・学校関係者

（ただし５歳児及び小６児童の本人・保護者・学校関係者を除く）
４ 場  所   県立むこがわ特別支援学校
         〒６６３－８００１ 西宮市田近野町１０－４５

         ＴＥＬ ０７９８－６１－３６３０
         ＦＡＸ ０７９８－５３－１０７０

５ 備  考   (1) 新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、一家庭２名及
び学校関係者は１名までとさせていただきます。

(2) 当日は、来校前の検温とマスク着用にご協力ください。また、
上履き（スリッパ）と靴袋をご用意ください。

(3) 本校は駐車スペースが限られています。来校の際は、できる
だけ乗り合わせ、もしくは公共交通機関をご利用ください。

           ※ 阪急バス時刻表
阪急仁川駅  ９：３０ → 新明和前   ９：３９
阪急逆瀬川駅１０：０５ → 新明和前  １０：１８
新明和前  １０：３９ → 阪急逆瀬川駅１０：５５
新明和前  １１：１８ → 阪急仁川駅 １１：３０

 (4) お車で来校の際は、南門より進入し、係の指示に従って駐車
してください。

         (5) 児童生徒が落ち着いて学習に取り組めるよう教室の外から
ご参観ください。

(6) 携帯電話等での写真撮影はご遠慮願います。
(7) 新型コロナウイルス感染症の拡大状況によっては延期また

は中止とさせていただきます。その場合は事前にお知らせし
ます。

(8) 教育相談を希望される方は事前に電話でご連絡ください。日
程を調整させいただきます。

         (9) ５歳児・小６児童の保護者対象学校見学会は別途ご案内しま
すので、今回は参加を見合わせてください。